
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 4.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 215 0 221 205 16
Разни вонпарнични
предмети

6 2 0 8 4 4Оставина по приговор

217 4 0 221 10 211Физичка делба

3 4 0 7 3 4
Регистрација на
политички партии и др

12 671 0 683 666 17Заверки

235 75 0 310 47 263
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

104 54 0 158 46 112Замолници

583 1025 1608 981 627Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

95 64 0 159 129 30
Приговори против
неправилности при
извршување

5 4 0 9 0 9Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

1 9 0 10 10 0Издавање дозволи

102 78 180 139 41Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



8 0 0 8 1 7Разни парнични предмети

4976 346 2 5320 369 4951Работни спорови

1 1 0 2 2 0Платни налози-предлог

560 38 3 595 33 562Трговски спорови

380 15 0 395 24 371Стечај

774 98 0 872 121 751Семејни спорови

1315 78 1 1392 72 1320Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

801 52 0 853 53 800Имотни спорови

2239 240 1 2478 252 2226
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 2 0Платен налог жалби

2340 282 2 2620 225 2395Парнични-мала вредност

13400 1151 14542 1154 13388Вкупно - вид на предмет 9

14085 2254 16330 2274 14056Вкупно - област 9

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 245 1 297 225 72
Предмети од  судска
упрaва

1 2 0 3 2 1
Доверливи предмети во
судска управа

54 247 300 227 73Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации
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2 8 0 10 5 5
Евиденција на преставки
и поплаки

3 9 12 6 6Вкупно - вид на предмет 0

57 256 312 233 79Вкупно - област 1

14142 2510 16642 2507 14135Вкупно 10
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